
 

HACI SEMİHA KULAKLI ANAOKULU 

MÜDÜRLÜĞÜ  
İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ POLİTİKAMIZ  

Doküman No HSKA-D014 

Revizyon No 01 

Revizyon Tarihi 22/09/2023 

Düzenleme Tarihi 19/09/2022 

Kurum Kodu 756292 

Sayfa No 1 

 

Adres : KERVANSARAY MAH. 3106 SOK. NO:9  PAMUKKALE/DENİZLİ                                                                 Bilgi için:  SELCEN DAĞLI          
 Telefon No : 0 (258) 266 26 61                                                                                                                                             Unvan : Müdür Yardımcısı          
  E-Posta: 756292@meb.k12.tr  (İSG Sorumlusu) 

  İnternet Adresi: hsemihakulaklianaokulu.meb.k12.tr  
 

 

İSG POLİTİKAMIZ 
 

Değişimin gerekliliklerini benimseyen, eğitim adına yenilikçi çözümlerle değer üreten marka 

bir eğitim kurumu olmak vizyonuyla hareket eden okulumuz, iş sağlığı ve güvenliğiyle ilgili 

lider bir eğitim kurumu olmayı ve “Mutlu Okul” felsefesi ile okul ortamında kendini güvende 

ve okula ait hisseden çocuk yetiştirebilmek için araştırmacı eğitim modelini benimseriz.  

Sadece kendimiz için değil, ilimizdeki okul öncesi öğretmenlerinin de mesleki 

gelişimlerine katkı sağlamak, öğrenme topluluğunun bir parçası olmak için projeler geliştiririz.  

Okulumuzda; 

✓ İşle ilgili yaralanma ve sağlığın bozulmasının önlenmesi için güvenli ve sağlıklı çalışma 

koşullarının sağlanacağını, 

✓ Yasal şartlar ve diğer şartların yerine getirileceğini,  

✓ Tehlikeleri ortadan kaldıracağımızı ve İSG risklerini azaltacağımızı, 

✓ İSG yönetim sistemimizi sürekli iyileştireceğimizi,  

✓ Çalışanlarımızın ve çalışan temsilcilerimizin İSG Yönetim Sistemi ile ilgili tüm 

faaliyetlerimize katılımının sağlanacağını ve gerekli tüm hususlarda kendilerine danışılacağını 

taahhüt ederiz 

Çalışanlarımızın İSG eğitimleri ile farkındalıklarını artırır, böylece İSG kurallarına 

uymalarını sağlarız. 

Çevre duyarlılığını küçük yaşta çocuklarımıza kazandırmak için çalışmalar yaparız.  

Sürekli iyileştirme için fırsatları değerlendirir, hedeflerimiz çerçevesinde duyarlı, 

modern ve güvenli bir okul ortamı oluşturarak model bir okul olmak için çalışırız.  

           

 

 

Ayten BİLGİÇ 
Okul Müdürü 

 
 


